DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA INOVAÇÃO NA
APRENDIZAGEM DE GRUPOS NEGLIGENCIADOS: POLYCHAETAS, O CAMINHO AO
FINAL DO TÚNEL. de autoria de JULIANA RIBEIRO DOS REIS, MELINE GOMES
GONÇALVES, LUANA LIMA DE OLIVEIRA, LYSLE MENEZES SILVA , foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18121

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18121